
2018 年 1 月吉日 

 

お客様各位 

 

UGU6 感震ブレーカー感震ブレーカー感震ブレーカー感震ブレーカー「動作説明シール」「動作説明シール」「動作説明シール」「動作説明シール」のののの配布について配布について配布について配布について 

 

拝啓 平素より弊社商品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。 

 さて、弊社商品の UGU6 感震ブレーカーに下記の「動作説明シール」を付属する事になりました。既

にご購入済みの方には無償配布させて頂きます。販売店様より連絡が無い場合、お手数をお掛けします

が下記連絡先までご連絡ください。 

何卒、ご理解・ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

対象：UGU6-A 全て 

内容： 

 

感震ブレーカーの動作について書かれたシールです。油性ペンで設置年月日を記入して、

分電盤またはその周辺に貼り、いつでも確認出来るようにしてください。 

※油性ペンで記入した場所に、上からセロハンテープを貼ると記入した文字が消えにくく

なります。 

 

 

 

 

以上 

 

株式会社生方製作所 

CS センター セーフティグループ 

0120-279-170（平日 9:00～17:00） 

info@pioma.jp 


